
Soluzione per 1 o 2 Addetti
Il Kit AV55 è composto dall’Attrezzatura Base adatta per una squadra di emer-
genza composta da 1 o 2 addetti a cui occorre aggiungere l’Attrezzatura
Personale da noi allestita con il kit AV56 (1 per ogni addetto).
Il tutto può essere contenuto nell’armadio AR74V.

Codice Quantità Descrizione
AV55 Attrezzatura Base
Composizione:
AR74V 1 Armadio vetrato
AV03 1 Ascia per pompiere
CH45 1 Chiave per raccordi UNI
LB45 1 Lancia AWG 3 posizioni UNI 45
DV111 1 Divisore 2 vie 45/2x45
DV112 1 Divisore 2 vie 70/2x45
CB4 1 Coperta antincendio 1500x2000 mm
GD06 1 Guanti dielettrici 30000 Volt
CS3302 1 Dissipatore di caduta con pinza
CS038S 1 Anticaduta a nastro
CS3003 1 Imbracatura con attacco sternale e dorsale
CS3200 2 Moschettoni
CS104 1 Corda in Kevlar® m 20
L301 1 Lanterna modello “BRIDATEX”
AV20 1 Pala pieghevole

Codice Quantità Descrizione
AV56 Attrezzatura personale per 1 addetto
Composizione:
L321 1 Lampada “LUNA”
EL305L 1 Elmetto professionale
GK11/T8 1 Guanti in Kevlar® anticalore
AV01 1 Picozzino
AV02 1 Guaina per picozzino
CS3001 1 Cintura a vita
SC201N 1 Tronchetti professionali modello “PALUDE”
AN10AR 1 Tuta in Nomex III®

M750 1 Maschera facciale
M514 2 Filtri per maschera M750
CS3200 2 Moschettoni

Soluzione per 3 o 4 Addetti
Il Kit AV57 è composto dall’Attrezzatura Base adatta per una squadra di emer-
genza composta da 3 o 4 addetti a cui occorre aggiungere l’Attrezzatura
Personale da noi allestita con il kit AV56 (1 per ogni addetto).
Il tutto può essere contenuto nell’armadio AR75V.

Codice Quantità Descrizione
AV57 Attrezzatura Base
Composizione:
AR75V 1 Armadio vetrato
AV03 1 Ascia per pompiere
CH45 1 Chiave per raccordi UNI
CH50 1 Chiave universale per idranti
CH15 1 Chiave universale per idranti sottosuolo
LB45 1 Lancia AWG 3 posizioni UNI 45
DV111 1 Divisore 2 vie 45/2x45
DV112 1 Divisore 2 vie 70/2x45
CB4 1 Coperta antincendio 1500x2000 mm
GD06 1 Guanti dielettrici 30000 Volt
CS3302 1 Dissipatore di caduta con pinza
CS038S 1 Anticaduta a nastro
CS3003 1 Imbracatura con attacco sternale e dorsale
CS3200 2 Moschettoni
CS104 1 Corda in Kevlar® m 20
L301 1 Lanterna modello “BRIDATEX”
AV20 1 Pala pieghevole
AV10 1 Scala Telescopica
L307 1 Faro modello “CONDOR”
GU37900/9 1 Guanti per prodotti chimici
M3000 1 Autorespiratore
M3600 1 Bombola da 7 litri per autorespiratore
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Suggeriamo in queste pagine alcune soluzioni per la dotazione antincendio
Alla luce di quanto prima indicato abbiamo ipotizzato la dotazione per squadre composte da 1 o 2 addetti, oppure da 3 o 4 addetti, scegliendo tra le attrezzatu-
re a disposizione sul mercato e da noi commercializzate i prodotti più idonei.
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